UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BC-VP     Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2025

BÁO CÁO
Kết quả thực hiện nhiệm vụ UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh giao

(Có thời hạn hoàn thành đến ngày 31/3/2025)

 Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh nhiệm kỳ 2021-2026 và Quy

chế theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ do UBND tỉnh, Chủ

tịch UBND tỉnh giao và chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND

tỉnh tổng hợp và báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ UBND tỉnh, Chủ tịch

UBND tỉnh giao có thời hạn hoàn thành, cụ thể như sau:

1. Đối với nhiệm vụ trong Chương trình công tác trọng tâm quý I

năm 2025 của UBND tỉnh

Chương trình công tác trọng tâm quý I năm 2025 của UBND tỉnh có 153

nhiệm vụ; trong đó, 125 nhiệm vụ đã hoàn thành, 07 nhiệm vụ dừng thực hiện,

19 nhiệm vụ được gia hạn, 02 nhiệm vụ quá hạn chưa hoàn thành. (Chi tiết theo

Phụ lục 01, 02 đính kèm).

02 nhiệm vụ quá hạn chưa hoàn thành bao gồm:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường: 01 nhiệm vụ1.

- Ban Quản lý KKT Dung Quất và KCN Quảng Ngãi: 01 nhiệm vụ2.

2. Đối với nhiệm vụ được UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh giao phát sinh

Theo báo cáo cập nhật từ phần mềm quản lý nhiệm vụ vào lúc 08h00

ngày 01/4/2025, từ ngày 01/01/2025 đến ngày 31/3/2025, UBND tỉnh, Chủ tịch

UBND tỉnh giao 208 nhiệm vụ có thời hạn cho Thủ trưởng các sở, ban, ngành,

Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; có 152 nhiệm vụ đã hoàn thành,

08 nhiệm vụ trễ hạn chưa hoàn thành và 48 nhiệm vụ đang thực hiện.

08 nhiệm vụ chưa hoàn thành (chi tiết theo Phụ lục số 04), bao gồm:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường: 04 nội dung.

- Sở Xây dựng: 01 nội dung.

- UBND huyện Bình Sơn: 01 nội dung.

- UBND huyện Mộ Đức: 01 nội dung.

1 Thực hiện công tác bồi thường giải phóng mặt bằng bổ sung Dự án Cảng cá và Trung tâm dịch vụ hậu

cần nghề cá Sa Kỳ theo Kết luận thanh tra số 7966/KL-UBND ngày 26/12/2017 của UBND tỉnh.

2 Phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi Dự án đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng khu tái định cư và cải táng

mồ mả phục vụ các dự án tại Khu công nghiệp, đô thị, dịch vụ Bình Thanh.

2

- UBND huyện Nghĩa Hành: 01 nội dung.

(Chi tiết Phụ lục số 03, 04, 05 đính kèm)./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;

- Các cơ quan trung ương trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đài Phát thanh và Truyền hình QN (đưa tin);

- VPUB: CVP, PCVP, các P.chuyên môn;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTHtr117

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

		2025-04-11T15:08:00+0700

		2025-04-11T17:42:23+0700

		2025-04-11T17:42:23+0700

		2025-04-11T17:42:23+0700

		2025-04-12T08:09:02+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!